СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  24.01.2024 г  № 04/02                                                                    с. Лесное

О  постановке на баланс и включении   в
реестр   муниципального имущества
Лесновского муниципального  образования
объекты недвижимого имущества

      В целях постановки на балансовый учёт администрации Лесновского муниципального образования  объектов недвижимого имущества  на основании регистрации прав собственности (выписка из ЕГРН от 22.01.2024 года  64:06:110401:307-64/085/2024/-3-22.01.2024 14:18:42, в соответствии с Уставом Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
	1.Поставить на баланс и внести в реестр муниципальной собственности имущество на основании решения Балашовского районного суда Саратовской области от 22 ноября 2023 года по гражданскому делу № 2-2-454/2023 о признании права собственности на бесхозяйный объект недвижимого имущества за Лесновским муниципальным образованием Балашовского муниципального района Саратовской области на объект недвижимости- артезианская скважина, расположенная по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Балашовский район, в юго-восточной части территории с Лесное по ул. Кирова. Глубина от поверхности земли 90 м, 1996 года бурения. Кадастровый номер 64:06:110401:307 . Кадастровая стоимость 419405,5 руб.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Лесновского
муниципального образования 					Е.Г.Попова